ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÒNG VH-XH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHXH  Kon Braih, ngày 11 tháng  8  năm 2025

V/v tham mưu công văn báo

cáo thống kê ngành Y tế

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 1144/UBND-KGVX ngày 08/8/2025 cuỷa UBND

tỉnh Quảng ngãi về việc báo cáo thống kê ngành Y tế, UBND xã có ý kiến như

sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu

UBND xã công văn về việc báo cáo thống kê ngành Y tế (có Công văn kèm

theo).

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

		2025-08-11T09:35:16+0700

		2025-08-11T09:55:43+0700

		2025-08-11T09:55:43+0700